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Raportti tarkastuksesta, jonka Turun 
maakuntamuseon tutkija Heljä Brusila suoritti 
27.11.2008 Laitilan Palttilan kylässä 
sijaitsevalle Krupinmäen (1 :305) tilalle 
rakennushankkeen vuoksi. 
Rakennuspaikan koordinaatit: PK 1131 11 , 
p=6764460, i=3210620 
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Krupinmäen tila sijaitsee peltoaukean ympäröimän mäen etelärinteellä, VT 8:sta noin 300 m lou-
naaseen. Tilan pihapiiri on pohjoiseen kohoavaa, puustoa kasvavaa rinnettä, jossa asuinrakennus 
on eteläpuolella olevan pellonreunan tuntumassa ja piharakennukset rinteellä talosta luoteeseen ja 
koilliseen. Rakennusten lähistöllä pihamaata on tasoitettu ja muokattu. Pihalle, asuinrakennuksen 
pohjoispuolelle johtava ajotie on tehty mäen koillisrinteen kautta. Tien ja piha-alueen pohjoispuolella 
on luonnontilassa oleva harva metsikkö, jossa on kolmen lähekkäin sijaitsevan ja sammalen peittä-
män kiviröykkiön ryhmä. Niiden etäisyys nykyisestä asuinrakennuksesta on noin 60 m. Röykkiöt on 
merkitty Kylämäki -nimellä sekä seutukaavaliiton suojelukohdeluetteloon (634) että vuoden 1994 
inventointikertomukseen (Pihlman 1994,27:4 ). Mäkialueen itäosista tunnetaan samalla nimellä 2-3 
muuta muinaisjäännöstä. 

Krupinmäen tarkastus suoritettiin, koska tilan pihapiiriin oli suunnitteilla uusi asuinrakennus. Se oli 
tarkoitus rakentaa olemassa olevan asuinrakennuksen pohjoispuolelle noin 20 - 30 m:n päähän. 
Röykkiöryhmään olisi matkaa noin 30 m. Tarkastuksessa oli määrä selvittää koekuoppien avulla, 
oliko myös suunnitellun rakennuspaikan kohdalla muinaisjäännöstä. 

Tarkastusajankohtana maa oli ohuelti lumen peitossa, mutta maa ei ollut jäässä. Tarvittavat havain-
not voitiin tehdä. Rakennuspaikan todettiin olevan loivasti kohoavan, suhteellisen tasaisen alueen, 
joka rajautui pohjoisen puolella rinteestä ylös työntyviin avokalliopaljastumiin. Rakennusalueen pii-
rissä oli myös jokunen esiin pistävä maakivi. Alueen länsireuna oli pengermäinen ja viittasi siihen, 
että siltä sivulta oli joskus leikattu maata alueen tasoittamiseksi. Alueen eteläreunalla ajotien reunal-
la oli puutarhaistutuksia. 

Eri puolille uudisrakennuksen paikkaa kaivettiin yhteensä kuusi koekuoppaa. Alue oli maapeittei-
nen, mutta varsinkin itäpuoliskon yläosassa rapakivimäinen kallion pinta tuli vastaan heti ohuen tur-
ve- ja humuskerroksen alta. Länsipuoliskossa maata oli jonkin verran paksummalta. Mitään merkke-
jä muinaisjäännöksestä ei havaittu. Vaikutelmaksi jäi , että paikan maaperää oli jo joskus aikaisem-
min muokattu johonkin tarkoitukseen. 

Turussa 15.12.2008 
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Heljä Brusila 
Tutkija, Turun maakuntamuseo 



1. Laitila Krupinmäki. Rakennuspaikka notkelmassa, kuvattu etelästä. 
DT2008:60:3: 1 /Heljä Brusila 

2. Laitila Krupinmäki. Rakennuspaikka paalujen välissä. Kuvattu tien suunnalta koilli-
sesta. DT2008:60:3:2/Heljä Brusila 
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3. Laitila Krupinmäki. Rakennuspaikka kuvattuna luoteesta kohti tilan kaakkoisreunan 
ulkorakennusta. DT2008:60:3:3/Heljä Brusila 

4. Laitila Krupinmäki. Rakennuspaikka kuvattuna pohjoisesta kohti vanhaa aasuinra-
kennusta. DT2008:60:3:4/Heljä Brusila 
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